



## **ÅRSRAPPORT 2018**

**House Rockin´Band ApS**  
c/o Thorbjørn Risager Ryesgade 70 C, 4. tv  
2100 København Ø

CVR nr. 33770480

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2019

### **Dirigent**

Thorbjørn Risager



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

House Rockin´Band ApS  
c/o Thorbjørn Risager Ryesgade 70 C, 4. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33770480  
Stiftelsesdato: 29. juni 2011  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Thorbjørn Risager

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. april 2019, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er Indspilning og udgivelse af musik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -1.710.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	13.921	29.504
Af- og nedskrivninger	-12.857	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.064</b>	<b>29.504</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.774	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.710</b>	<b>29.504</b>
Skat af årets resultat	901	-6.490
Andre skatter	5.808	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.999</b>	<b>23.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	4.999	23.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.999</b>	<b>23.014</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.428	64.285
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.428</b>	<b>64.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.428</b>	<b>64.285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	74.500	29.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>74.500</b>	<b>29.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.390	44.615
Skatteaktiv	901	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>15.291</b>	<b>44.615</b>
Likvide beholdninger	90	521
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>90</b>	<b>521</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.881</b>	<b>74.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>141.309</b>	<b>138.921</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	30.260	25.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.260</b>	<b>105.261</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	12.728	10.994
Anden gæld	18.321	22.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.049</b>	<b>33.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.049</b>	<b>33.660</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>141.309</b>	<b>138.921</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	25.261	0	105.261
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>4.999</u>	<u>0</u>	<u>4.999</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>30.260</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.260</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
